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وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات : استاندار کرمان:

محدودسازی اینترنت به امنیت کاربران 
آسیب زده است

عقب‌ماندگی استان کرمان در حوزه 
فیبرنوری

صفحه 3

صفحه 7

عابد اکبری/ کارشناس مسائل بین‌الملل

موج خاموش دیپلماسی آسیایی

سرمقاله
صفحه 2

3 مردم از قیمت خودروهای مونتاژی 6
ناراضی‌اند

یک‌ سوم تخلفات رانندگی در 
استان کرمان، حادثه‌ساز هستند

صفحه 8

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری کرمان با اشاره 
به شناسایی حدود ۴۰۰ فرصت سرمایه‌گذاری در حوزه‌های 
مختلف‌ کرمان گفت: ۳۳۱ میلیون دلار در قالب طرح‌های 
در دست اجرا و افتتاح‌شده‌ در کرمان جذب شده است‌ که با 
رشد ۱۱۹ درصدی نسبت به سال گذشته، این استان در رتبه 

نخست کشور قرار گرفته است. 

رکوردشکنی 
سرمایه‌گذاری 

خارجی 
دراستان  کرمان

 سال چهلم  شماره 6373 
 چهارشنبه 12 آذر 1404  12 جمادی الثانی 1447
 3 دسامبر 2025  8 صفحه     5000 تومان

صفحه 8

برای  تا  داد  اجازه  شهرداری  به  کرمان  شهر  شورای 
سرمایه‌گذاری مربوط به احداث مجتمع تجاری، اداری، 
فرهنگی و اقامتی در زمین مجاور مسجد ملک واقع در 

خیابان امام شهر کرمان اقدام کند.

مجتمع تجاری 
فرهنگی در زمین 
مجاور مسجد ملک 

ساخته می‌شود

سرپرست اداره‌کل میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی استان کرمان :

مرمت سردر باغ شاهزاده ماهان آغاز شد

رئیس مرکز ملی اقلیم سازمان هواشناسی:

هیچ‌وقت چنین پاییز کم‌بارشی رویت نشده است

مدیر امور نوآوری و کسب‌وکارهای نوین شرکت ملی صنایع 
مس ایران گفت: ۲۲ و ۲۳ آذرماه جاری بزرگداشت روز صنعت 
مس، رویداد ملی ایده‌های نوآورانه و فناورانه زنجیره ارزش مس 
و نمایشگاه ایده‌های نوآورانه در صنعت مس در رفسنجان برگزار 

می‌شود.
به گزارش روابط‌عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، 
نشست  در  ‌۱۱آذرماه  سه‌شنبه  روز  ابراهیم‌نژاد  محمدرضا 
خبری رویداد ملی ایده‌های نوآورانه و فناورانه زنجیره ارزش 
مس، اظهار کرد: سه اتفاق هم‌زمان ۲۲ و ۲۳ آذرماه جاری 
ایده‌های  ملی  رویداد  می‌شود،  برگزار  مس  مجتمع  توسط 
نوآورانه و فناورانه در زنجیره ارزش مس، نمایشگاه ملی نوآوری 
و فناوری در صنعت مس و روز ملی صنعت مس در دانشگاه 

ولی‌عصر)عج( رویدادهایی هستند که برگزار می‌شوند.
مدیر مرکز نوآوری شهید ستاری درباره رویداد زنجیره ارزش 
استخراج،  معدن،  اکتشاف  از  زنجیره  داشت:  اظهار  مس 
فرآوری، ذوب، پالایشگاه و محصولی که به بازار عرضه می‌شود 

را در برمی‌گیرد.
وی ادامه داد: چهار ماه برای رویداد برنامه‌ریزی شده است تا 
به نحو احسن برگزار شود و مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس 

ایران به طور جد حمایت خود را از آن اعلام کرده است.

ارسال ۵۹۶ ایده به دبیرخانه رویداد
مدیر امور نوآوری و کسب‌وکارهای نوین شرکت ملی صنایع مس 
ایران این رویداد را بی‌نظیر عنوان کرد و گفت: تا به امروز ۵۹۶ 

ایده از سراسر کشور به دبیرخانه رویداد ارسال شده است.

ابراهیم‌نژاد به اهمیت برگزاری این رویداد پرداخت و گفت : 
هزینه‌ها  صرف  فروش  از  توجه‌ای  قابل  بخش  سال ۱۴۰۳ 
شده، اگر شرکت ملی صنایع مس ایران به کمک تکنولوژی، 
نوآوری و فناوری فرایندهای خود را بهبود ندهد در آینده‌ای 

بسیار نزدیک شرکت به نقطه مساوی هزینه و درآمد می‌رسد و 
از سودآوری می‌ماند،یکی از ابزارها برای فاصله گرفتن از این 
وضعیت رویداد است که به عنوان چشم سوم از بیرون نواقص را 

ببینند و ایده بدهند و افزایش بهره‌وری را داشته باشیم.
ابراهیم‌نژاد خاطرنشان کرد: ۲۲ و ۲۳ اختتامیه رویداد را برگزار 
می‌کنیم، پنل‌های تخصصی، سخنرانی با حضور مهمانانی 
از سراسر کشور، مدیران ارشد شرکت مس، از برنامه‌های این 
رویداد است و بخش عمده مخاطبان ما پارک‌های علم و فناوری، 

جامعه دانشگاهی و شرکت‌های دانش‌بنیان می باشند.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به نمایشگاه نوآوری و 
فناوری صنعت مس در جریان این رویداد پرداخت و افزود: 
در این نمایشگاه که در سالن شهدای گمنام دانشگاه برگزار 
شاخص  دو  با  دانش‌بنیان  شرکت‌های  از  تعدادی  می‌شود 

نوآوری و فناوری مرتبط با مس حضور خواهند داشت.
وی ادامه داد: چند غرفه برای جوانان نخبه شهرستان در نظر 

گرفته شده تا دیده و شناخته شوند.
ابراهیم‌‌نژاد اظهار داشت: سال گذشته شرکت ملی صنایع مس 
ایران پیگیری کرد یک روز به صورت رسمی در تقویم به نام روز 
صنعت ملی مس نام‌گذاری شود که قرار است برای اولین‌بار 
روز ملی صنعت مس همراه با رویداد و نمایشگاه در رفسنجان 

برگزار شود.

برگزای سه رویداد مهم حوزه صنعت مس در رفسنجان در آذرماه
مدیر امور نوآوری و کسب‌وکارهای نوین شرکت ملی صنایع مس ایران :

آب، قلب تپنده زمین است؛ مراقبش باشیم.


